INDIVIDUAZIONE DEI BENI IN VENDITA, SUDDIVISI IN LOTTI E DELLA RELATIVA 

“BASE DI OFFERTA”. 

LOTTO UNICO consistente in n. 24 basamenti nuovi per macchine per la movimentazione di rottame 

(o materiali vari) di cui al n.47 dell’elenco allegato al verbale di inventario. 

Prezzo base: € 120.000,00 (euro centoventimila/00 cent.) 

Offerta Minima: € 90.000,00 (euro novantamila/00cent.) pari al 75% del prezzo base arrotondato 

all’euro superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. non imputabile in conto saldo prezzo. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (euro cinquemila/00cent.)